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برگزاری “دادگاه” نمایشی بازداشتشدگان جنبش اعتراضی مردم را
محکوم میکنیم!

محاکمهی گروهی از بازداشتشدگان جنبش «ابطال انتخابات» از روز
شنبه 10 مرداد در بیدادگاه حکومت اسلامی به ریاست صلواتی رئیس
دادگاه انقلاب اسلامی آغاز شده است. در بین متهمین حاضر در جلسه
دادگاه که نزدیک به ۱۰۰ نفر بودند، چهرههای سرشناس اصلاح طلبان
همچون بهزاد نبوی، میردامادی، امینزاده، عطریانفر، محمدعلی

ابطحی، صفایی فراهانی، رمضانزاده و …. به چشم میخوردند.
این دادگاه در شرائطی برگزار میشود که بخشی از متمهمین از حق
داشتن وکیل محروم بوده و وکلای دیگر متهمین، یا از زمان برگزاری
دادگاه بیاطلاع بوده و یا از حضور آنها در دادگاه جلوگیری کردند.
بر طبق اخبار رسیده در دوران بازداشت، برای اعتراف گیری و انجام
مصاحبه های تلویزیونی و اجرای پروژه «تواب سازی»، متهمین شدیدا

تحت شکنجه و فشار قرار داشتند.
در کیفرخواست دادستانی تهران که در این بیدادگاه قرائت شد،
بازداشت شدگان، “متهم” به ” اقدام علیه امنیت ملی”، تخریب اموال
شخصی مردم و” انقلاب مخملی” وبرهم زدن نظم عمومی شدهاند. بخشهایی
از این کیفرخواست بر اساس ” اعترافات” متهمین تنظیم شده که، به
دلیل آن که این اعترافات زیر شکنجه صورت گرفته، فاقد موضوعیت
قانونی است. وکلای متهمین نیز اعلام کردهاند که تا روز دادگاه موفق
به ملاقات با موکلین خود نشده و از محتوی پرونده آنها بیاطلاع

هستند.
در این دادگاه فقط رسانه های نزدیک به دولت و نهادهای قضایی –
امنیتی حضور داشتند. و از حضور خبرنگاران مستقل جلوگیری شده بود.
خبرگزاری امنیتی فارس اعلام کرده است که برخی از متهمان اگر به

محاربه متهم شوند به اشد مجازات محکوم خواهند شد.

این بار اول نیست که حکومت جمهوری اسلامی چنین “دادگاه”ی را برپا
میکند و به اتهام “اقدام علیه امنیت ملی” مخالفین را به پای میز
بیدادگاههای خود میکشد. مردم ایران سالها است با این بیدادگاهها
آشنا هستند و نه “اعترافات متهمین” را باور دارند و نه نمایش
قضایی رژیم را. اما حکومت اسلامی مدام این مضحکهی قضائی را تکرار
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میکند چرا که هر روز بیش از روز پیش، ناگزیر است تا با تکیه بر
زور سرنیزه و بیدادگاههای خود، مبارزه مردم برای آزادی، استقلال و

جمهوری دموکراتیک ولائیک را سرکوب کند.

آنچه در این سری محاکمات قابل توجه است، حضور چهرههای سرشناس
اصلاح طلب در بین متهمین است. کسانی که سالها برای قوام و پایداری
این نظام از هیچ تلاشی کوتاهی نکردند و امروز بر صندلی اتهام”
اقدام علیه نظام”، نشستهاند. محکوم کردن این افراد به اقدام علیه
نظام، به روشنی بیانگر آن است که در نظام جمهوری اسلامی جائی برای
اصلاحات و اصلاح طلبی نیست. حکومت جمهوری اسلامی چهره واقعی خود را
به نمایش گذارده و در قامت یک حکومت دیکتاتوری خشن و سرکوبگر، که
از هیچ اقدامی برای حفظ قدرت، فروگذار نخواهد کرد، ظاهر شده است.
در مقابل این حکومت اما مردم، از پای ننشستهاند و جنبش اعتراضی
هر روز با یافتن راهکارهای جدید به مقابله با این حکومت

دیکتاتوری بر میخیزد.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، برگزاری این
“دادگاه” نمایشی را محکوم کرده و خواستار آزادی بی قید وشرط
تمامی متهمین و بازداشتشدگان جنبش اعتراضی مردم و همه زندانیان

سیاسی است.
ما از همه نيروهاي چپ ،مترقي و آزاديخواه دعوت ميکنيم تا در
همکاری با یکدیگر، با تمام توان به این “دادگاه”های نمایشی،
اعتراض کرده و توجه رسانهها، افکار عمومي، سازمانهاي غيردولتي
بینالمللی و دولت ها در سراسر دنيا را به این محاکمات نمایشی جلب
کرده و مبارزه برای آزادي زندانيان سياسي را هرچه بیشتر گسترش

دهیم.
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